۱. ابن اسفندیار، محمدبن حسن، نامه تنسر به گشنسب، به سعی و تصحیح مجتبی مینوی، چاپ مجلس، تهران (۱۳۱۱)
۲. ابن اسفندیار، محمدبن حسن تاریخ طبرستان، به اهتمام عباس اقبال، چاپخانه مجلس، تهران (۱۳۲۰)
۳. ابن بلخی، فارسنامه، به سعی و اهتمام گای لسترنج و نیکلسون، انتشارات مطبعه دارالفنون کمبریج، به تاریخ ۱۳۳۹ هـ.ق مطابق با ۱۹۲۱ مسیحی، انتشارات اساطیر، چاپ اول (۱۳۸۵)
۴. ارداویرافنامه، به کوشش رحیم عقیفی، انتشارات توس، چاپ دوم، تهران (۱۳۷۲)
۵. ابن مسکویه رازی، تجارب الامم، ترجمه ابوالقاسم امامی، انتشارات سروش، تهران (۱۳۶۶)

۶. اصفهانی، حمزه، (سیرالملوک الارض و الانبیاء) تاریخ پیامبران و پادشاهان، ترجمه جعفر شعار، انتشارات امیرکبیر، تهران (۱۳۶۶)
۷.